|.C. SESTOLA - Sestola

Pag.1/1

pos
ass

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020

Istruzione Secondaria di | grado - ADMM - Sostegno Scuola Sec. | grado: area comune
moic80700b I.C. SESTOLA - Sestola

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 28-09-2020)

1

a b wnN

1 GANZERLA CRISTINA
2 ROSSI MARGHERITA
3 BONVICINI ANDREA
4 DI MUCCI ANTONELLA
5 SILVESTRI MARTINO

ident

n>rm

W wwww

F
| L punt
R ins G S

T O

A P

B R | anno

| E
99,00
71,00
59,00

53,00
48,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

|.C. SESTOLA - Sestola

29-09-2020 10:29:32


http://www.tcpdf.org

