I.C. SESTOLA - Sestola Pag. 1/1

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020 Istruzione Secondaria di I grado - ADMM - Sostegno Scuola Sec. I grado: area comune moic80700b I.C. SESTOLA - Sestola

pos ass	pos fas	cognome e nome	ident	F A A B S I	G	P R E	I R	anno ins		
Fascia: 3 (Definitive 2020 agg. 28-09-2020)										
1	1	GANZERLA CRISTINA		3						99,00
2	2	ROSSI MARGHERITA		3						71,00
3	3	BONVICINI ANDREA		3						59,00
4	4	DI MUCCI ANTONELLA		3						53,00
5	5	SILVESTRI MARTINO		3						48,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio (abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. SESTOLA - Sestola 29-09-2020 10:29:32